Primero.- Conceder las ayudas a las entidades relacionadas en el anexo I de 
esta Resolución, en el que se detallan las entidades beneficiarias, el objeto de la 
subvención y el importe de la subvención solicitada y concedida. 

La cuantía total de las subvenciones concedidas asciende a ochocientos setenta 
y ocho mil trescientos once euros con noventa céntimos (878.311,90 €), con el 
siguiente desglose:

- Línea 1: 628.311,90 € con cargo a las aplicaciones presupuestarias 
G/3133/460329/35017; G/3133/460329/91002.

- Línea 2: 250.000 € con cargo a la aplicación presupuestaria 
G/3133/760247/91002.

Segundo.- Desestimar las solicitudes presentadas por las entidades que figuran